
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

        05.04.2023                                               с. Иноковка 1-я                       № 43 

 
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Иноковского сельсовета за 1 
квартал 2023 года 

 

 

Рассмотрев представленные в соответствии со статьей 2642 Бюджетного 

Кодекса Российской Федерации финансовым управлением администрации 

района информацию о ходе исполнения бюджета Иноковского сельсовета за 1 

квартал  2023 года и отчет об исполнении бюджета Иноковского сельсовета за 1 

квартал 2023 года, администрация Иноковского сельсовета постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Иноковского сельсовета за 1 

квартал 2023 года согласно приложению № 1. 

2. Принять к сведению информацию о ходе исполнения бюджета 

Иноковского сельсовета за 1 квартал 2023 года согласно приложению № 2. 

3. Направить утвержденный отчет об исполнении бюджета Иноковского 

сельсовета за 1 квартал 2023 года в Иноковский сельский Совет народных 

депутатов и контрольно – счетную палату администрации  Кирсановского 

района. 

4. Рекомендовать специалистам администрации Иноковского сельсовета 

(Е.П.Бычаевой, Д.А.Думенко) обеспечить повышение собираемости и 

исполнение доходов бюджета Иноковского сельсовета. 

5. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                С.В. Поляков 

 

 

 

 

 


